



**MSS-DN-ZPP-26-ZO-37/2023**

Ostrołęka, dnia 19.10.2023r.

## Do wszystkich uczestników Postępowania (Wykonawców)

Dotyczy: **Zapytania Ofertowego na zakup, dostawę, montaż sprzętu medycznego w ramach realizacji zadania pn.: „Zakup sprzętu medycznego dla Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce” realizowanego w 2023 roku.**

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce – Zamawiający zmienia treść ZO oraz udziela odpowiedzi na pytania, które stają się z tą chwilą wiążące przy interpretacji zapisów Zapytania Ofertowego zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego:

### I. Zmiana treści Zapytania Ofertowego

#### 1. W załączniku nr 4 do ZO tj. Projekt umowy w § 4 wykreśla się ust. 2.

### II. Odpowiedzi na pytania:

#### Wniosek I

##### Pytanie nr 1

(Dot. zestawienia warunków, parametrów granicznych pkt. 4) Czy Zamawiający dopuści Uretrotom wg Otisa o długości powierzchni rozszerzającej 160 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

##### Pytanie nr 2

(Dot. zestawienia warunków, parametrów granicznych pkt. 5) Czy Zamawiający dopuści Uretrotom wg Otisa z prostą końcówką?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

##### Pytanie nr 3

(Dot. zestawienia warunków, parametrów granicznych pkt. 7) Czy Zamawiający dopuści kosz do mechanicznego mycia i sterylizacji, w którego skład wchodzi mata silikonowa typu „jeź” oraz paski i kołki do umocowania oferowanych elementów?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

##### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyposażenia kosza do mechanicznego mycia i sterylizacji tj. pokrywy, maty silikonowej, kołków mocujących, pasków silikonowych, które nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób nie-medyczny)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

##### Pytanie nr 5

Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy zapisu o adaptacji/modernizacji pomieszczeń § 4 ust. 2 z uwagi na fakt, iż nie jest to związane z przedmiotem zamówienia.

**Odpowiedź: Zgodnie ze zmianą treści ZO.**

##### Pytanie nr 6

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych i destabilizacją związaną z wojną, Zamawiający



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY<sup>®</sup>  
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A  
tel. 29 765 21 22 fax 29 760 45 69  
NIP 758-20-10-430 REGON 000304616  
www.szpital.ostroleka.plsekretariat@szpital.ostroleka.pl



wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 60 dni od dnia podpisania umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie nr 7**

Czy z uwagi na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu medycznego ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dostępności części zamiennych i akcesoriów przez okres min.5 lat od dostawy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Sporządziła:  
Izabela Laskowska  
Referent ds. zamówień publicznych